
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

         
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
«30» січня 2017 року м.Старобільськ   № 21  

       

Про доповнення рішення 
виконавчого комітету 
Старобільської міської ради від 
10.01.2017 №10 «Про встановлення 
одноставкового тарифу ФО-п 
«Нікулін О.В.» на теплову енергію, 
децентралізованого опалення для 
Старобільської ЗОШ ІІ-ІІІ ст. №4» 

 

 
Керуючись ст.31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст.20 

Закону України «Про теплопостачання», ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», приймаючи до уваги Постанову Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 
тарифів на житлово-комунальні послуги», розглянувши звернення від 26.01.2017 
року фізичної особи-підприємця «Нікулін О.В.» з проханням встановити 
одноставковий тариф на теплову енергію, децентралізованого опалення для 
Старобільської ЗОШ ІІ-ІІІ ст. №4 з 01.01.2017р., виконавчий комітет 
Старобільської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Старобільської міської ради від 

20.01.2017 № 10 «Про встановлення одноставкового тарифу ФО-п «Нікулін 
О.В.» на теплову енергію, децентралізованого опалення для Старобільської 
ЗОШ II-III ст.№4» після слова «енергія» доповнити словами та цифрами «з 1 
січня 2017 року». 

2. Дане рішення виконавчого комітету Старобільської міської ради є 
невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету Старобільської міської 
ради від 20.01.2017 № 10 «Про встановлення одноставкового тарифу ФО-п 
«Нікулін О.В.» на теплову енергію, децентралізованого опалення для 
Старобільської ЗОШ II-III ст.№4» 
 
 
ВИКОНУВАЧ  ОБОВ’ЯЗКІВ 
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ       Я.М. ЛІТВІНОВА 


